

DEN FORCE ApS
Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 37 39 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Jens Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEN FORCE ApS
Sundvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 37 39 13
Stiftet: 17. december 2001
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jens Dencker

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og agentur med stålvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.990 mod 221.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468.415 mod -231.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	388.990	221.308
1 Personaleomkostninger	-842.870	-467.181
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.458	-11.650
Driftsresultat	-477.338	-257.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.823	57.500
Andre finansielle indtægter	4.069	1.269
2 Andre finansielle omkostninger	-148.639	-97.769
Resultat før skat	-563.085	-296.523
Skat af årets resultat	94.670	64.560
Årets resultat	-468.415	-231.963
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-468.415	-231.963
Disponeret i alt	-468.415	-231.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		207.225	179.085
Varebeholdninger i alt		<u>207.225</u>	<u>179.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.806	137.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.868.194	1.876.418
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.797	51.735
Udsudte skatteaktiver		69.700	56.500
Andre tilgodehavender		0	24.278
Tilgodehavender i alt		<u>2.204.497</u>	<u>2.146.062</u>
Likvide beholdninger		<u>51.651</u>	<u>227</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.463.373</u>	<u>2.325.374</u>
Aktiver i alt		<u>2.463.373</u>	<u>2.325.374</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	657.172	1.125.587
	Egenkapital i alt	<u>782.172</u>	<u>1.250.587</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	75.113	171.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.679	227.396
	Gæld til tilknyttede virksomheder	935.251	360.823
	Anden gæld	593.158	315.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.201</u>	<u>1.074.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.201</u>	<u>1.074.787</u>
	Passiver i alt	<u>2.463.373</u>	<u>2.325.374</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	810.948	408.270
Personaleomkostninger i øvrigt	31.922	58.911
	<u>842.870</u>	<u>467.181</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	50.398	7.700
Andre renteomkostninger	98.241	90.069
	<u>148.639</u>	<u>97.769</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.125.587	1.357.550
Årets overførte overskud eller underskud	-468.415	-231.963
	<u>657.172</u>	<u>1.125.587</u>

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.